Levitarum,

<sup>40</sup> Levitæ: Filii Iosue et Cedimihel filiorum Odoviae septuagintaquattuor.

<sup>41</sup> Cantores: Filii Asaph, centum vigintiocto. <sup>42</sup> Filii Ianitorum: filii Sellum, filii Ater, filii Telmon, filii Aceub, filii Hatita, filii Sobai; universi centum trigintanovem.

Nathinaeorum seu servorum templi,

<sup>43</sup> Nathinæi: filii Siha, filii Hasupha, filii Tabbaoth, <sup>44</sup> filii Ceros, filii Siaa, filii Phadon, <sup>45</sup> filii Lebana, filii Hagaba, filii Aceub, <sup>46</sup> filii Hagab, filii Semlai, filii Hanan, <sup>47</sup> filii Gaddel, filii Gaher, filii Raania, <sup>48</sup> filii Rasin, filii Necoda, filii Gazam, <sup>49</sup> filii Aza, filii Phasea, filii Besee, <sup>50</sup> filii Asena, filii Munim, filii Nephusim, <sup>51</sup> filii Baebue, filii Hacupha, filii Harhur, <sup>52</sup> filii Besluth, filii Mabida, filii Harsa, <sup>53</sup> filii Bercos, filii Sisara, filii Thema, <sup>54</sup> filii Nasia, filii Hatipha,

servorum Salomonis,

<sup>55</sup> filii servorum Salomonis, filii Sotai, filii Sophereth, filii Pharuda, <sup>56</sup> filii lala, filii Dercon, filii Geddel, <sup>57</sup> filii Saphatia, filii Hatil, filii Phohereth, qui erant de Asebaim, filii Ami. <sup>58</sup> omnes Nathinæi, et filii servorum Salomonis, trecenti nonagintaduo.

filiorum originis dubiae.

<sup>59</sup> Et hi qui ascenderunt de Thelmala, Thelharsa, Cherub, et Adon, et Emer: et non potuerunt indicare dominum patrum suorum et semen suum, utrum ex Israel essent. <sup>60</sup> Filii Dalaia, filii Tobia, filii Necoda, sexcenti quinquagintaduo. <sup>61</sup> Et de filiis Sacerdotum: Filii Hobia, filii Accos, filii Berzellai, qui accepit de filiabus Berzellai Galaaditis, uxorem, et vocatus est nomine eorum: <sup>62</sup> hi quæsierunt scripturam genealogie suæ, et non invenerunt, et electi sunt de sacerdotio. <sup>63</sup> Et dixit Athersatha eis ut non comedenter de Sancto sanctorum, donec surgeret sacerdos doctus atque perfectus.

totius multitudo dubia;

<sup>64</sup> Omnis multitudo quasi unus, quadraginta duo millia trecenti sexaginta: <sup>65</sup> exceptis servis eorum, et ancillis, qui erant septem millia trecenti trigintaseptem: et in ipsis cantores, atque cantatrices ducenti. <sup>66</sup> Equi eorum septingenti trigintasex, muli eorum, ducenti quadragintaquinq. <sup>67</sup> cameli eorum, quadrungenti trigintaquinq. asini eorum, sex millia septingenti viginti.

oblaciones principum;

<sup>68</sup> Et de principibus patrum, cum ingredenterur templum Domini, quod est in Ierusalem, sponte obtulerunt in domum Dei ad extruendam eam in loco suo.